

TWI I ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 41 42 58 65

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	TW I ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 41 42 58 65 Stiftet: 2. juni 2020 Hjemsted: Lyngø Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	T&W Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer eller andre finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.123 t.kr. mod 25.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør nominelt 146.662, hvilket svarer til 73,33 % af selskabskapitalen.

I forbindelse med selskabets udstedelse af fondsandele er der erhvervet nominelt 46.662 egne anparter.

I årets løb er der erhvervet nominelt 80.000 egne anparter. Købssummen udgør t.kr. 87.007. Købet af egne anparter er gennemført for at tilpasse selskabets kapitalstruktur.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-101.911	-102.660
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	-18.141.332	21.720.374
Andre finansielle indtægter	6.688.793	8.304.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.568.701	-4.567.083
Årets resultat	-14.123.151	25.355.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.355.359
Disponeret fra overført resultat	-14.123.151	0
Disponeret i alt	-14.123.151	25.355.359



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	111.912.522	193.677.873
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.912.522	193.677.873
Anlægsaktiver i alt	111.912.522	193.677.873
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.063.890	11.591.130
Værdipapirer i alt	15.063.890	11.591.130
Likvide beholdninger	12.451.511	12.842.340
Omsætningsaktiver i alt	27.515.401	24.433.470
Aktiver i alt	139.427.923	218.111.343



Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	60.000
Overført resultat	116.187.043	217.456.990
Egenkapital i alt	116.387.043	217.516.990
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	170	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	41.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.015.710	553.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.040.880	594.353
Gældsforpligtelser i alt	23.040.880	594.353
Passiver i alt	139.427.923	218.111.343

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	60.000	288.161.631	288.221.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.355.359	25.355.359
Erhvervelse af egne aktier	0	-96.060.000	-96.060.000
Egenkapital 1. oktober 2023	60.000	217.456.990	217.516.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.123.151	-14.123.151
Udstedelse af fondsanparter	140.000	-140.000	0
Erhvervelse af egne aktier	0	-87.006.796	-87.006.796
	200.000	116.187.043	116.387.043



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.357.040	426.232	
Andre finansielle omkostninger	211.661	4.140.851	
	<u>2.568.701</u>	<u>4.567.083</u>	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. oktober 2023	283.321.023	313.009.548	
Tilgang i årets løb	15.694.929	18.225.450	
Afgang i årets løb	-152.989.242	-47.913.975	
Reklassifikation	-6.860.628	0	
Kostpris 30. september 2024	<u>139.166.082</u>	<u>283.321.023</u>	
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-89.643.150	-50.861.264	
Årets nedskrivninger	-18.141.341	21.720.380	
Udlodning/Distribution	-10.515.035	-60.502.266	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	84.185.338	0	
Reklassifikation	6.860.628	0	
Nedskrivninger 30. september 2024	<u>-27.253.560</u>	<u>-89.643.150</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>111.912.522</u>	<u>193.677.873</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2024	111.912.523	1.866.770	13.197.120
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.339.674	-566.438	-2.906.322
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Forpligtelser til kapitalindskud:			
Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 39.431.			


